
OSNOVNA ŠKOLA FRAN KONCELAK DRNJE

Klasa: 400-02/14-01/14

Ur. broj: 2137-32-14-01

Drnje, 29.12.2014.

Evid. 

broj

Pozicija 

FP
Predmet nabave

Procijenjena 

vrijednost      

bez PDV-a

Planirana 

vrijednost                

sa PDV-om

1. 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

1.1. 32211 Uredski materijal

1.1.1. Fotokopirni papir 5.200,00 6.500,00

1.1.2. Tiskanice 560,00 700,00

1.1.3. Pedagoška dokumentacija 4.400,00 5.500,00

1.1.4. Uredski potrošni materijal 800,00 1.000,00

1.1.5. Uredski pribor 800,00 1.000,00

1.1.6. Toneri i tinte 6.400,00 8.000,00

1.2. 32212 Literatura

Nabavu dijela proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini škole 

provodit će osnivač, objedinjeno prema predmetima nabave za sve škole nad kojima osnivačka prava 

ima Koprivničko-križevačka županija.

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi i čl. 35. Statuta Osnovne škole Fran Koncelak Drnje, 

Školski odbor na 23. sjednici održanoj 29. prosinca 2014. godine donosi  

PLAN NABAVE za 2015. godinu

I.

Planom nabave OŠ Fran Koncelak Drnje za 2015. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za 

što su planirana sredstva u financijskom planu škole za 2015. godinu. Sve planirane vrijednosti nabave 

sadrže porez na dodanu vrijednost, a procijenjene vrijednosti su bez PDV-a. 

II.

Škola će vršiti nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti iznad 200.000,00 kn (bez PDV-a) kroz 

postupke javne nabave (plin), a robe, usluge i radove manje vrijednosti putem izravnog ugovaranja 

prema odredbama školskog Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti.                          

Javnu nabavu plina škola vrši kroz okvirni sporazum temeljem kojega su sklopljeni i godišnji ugovori 

sa gradskim komunalnim poduzećem Komunalac d.o.o., Koprivnica.

III.

Nabava će se vršiti po slijedećim istovrsnim robama, radovima i uslugama:



1.2.1. pretplate na časopise, stručne knjige i ostalo 3.200,00 4.000,00

1.3. 32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje

1.3.1. Sredstva za čišćenje 5.600,00 7.000,00

1.3.2. Materijal za čišćenje 6.000,00 7.500,00

1.4. 32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu

1.4.1. Pap. ručnici i higijenski materijal 6.400,00 8.000,00

1.4.2. Tekući sapuni 1.600,00 2.000,00

1.5. 32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja

1.5.1. Školska kreda, spužve, naljepnice, folije i sl. 1.040,00 1.300,00

1.6. 32271 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 800,00 1.000,00

2. 3222 Materijal i sirovine

2.1. 32224 Namirnice

2.1.1. Svježe meso 44.000,00 55.000,00

2.1.2. Mesni proizvodi 28.000,00 35.000,00

2.1.3. Svježe voće i povrće 12.800,00 16.000,00

2.1.4. Prerađevine voća i povrća 7.200,00 9.000,00

2.1.5. Mlijeko 15.200,00 19.000,00

2.1.6. Mliječne prerađevine 12.000,00 15.000,00

2.1.7. Kruh 19.047,62 20.000,00

2.1.8. Ostali pekarski proizvodi 16.000,00 20.000,00

2.1.9. Brašno 8.000,00 10.000,00

2.1.10. Tjestenine 10.400,00 13.000,00

2.1.11. Riža 7.200,00 9.000,00

2.1.12. Šećer 4.000,00 5.000,00

2.1.13. Ulja i masti 7.200,00 9.000,00

2.1.14. Slastice 8.000,00 10.000,00

2.1.15. Napitci 12.800,00 16.000,00

2.1.16. Konzervirana hrana 6.400,00 8.000,00

2.1.17. Smrznuti proizvodi 12.800,00 16.000,00

2.1.18. Riba 6.800,00 8.500,00

2.1.19. Ostali prehrambeni proizvodi 16.000,00 20.000,00

3. 3223 Energija



3.1. 32231 Električna energija

3.1.1. Mrežarina 20.000,00 25.000,00

3.1.2. Opskrba el. en. 24.000,00 30.000,00

3.2. 32233 Plin 186.400,00 233.000,00

3.3. 32234 Motorni benzin 2.160,00 2.700,00

3.4. 32239 Ost. mat. za proizvodnju energije (drva) 2.960,00 3.700,00

4. 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

4.1. 32241
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih 

objekata

4.1.1. Materijal i dijelovi za maljanje 4.000,00 5.000,00

4.1.2. Ostali materijal i dijelovi za održavanje građevinskih objekata 3.200,00 4.000,00

4.2. 32242
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja i 

opreme
1.200,00 1.500,00

5. 3225 Sitni inventar i autogume

5.1. 32251 Sitni inventar 6.320,00 7.900,00

6. 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

6.1. 32311 Usluge telefona i telefaksa 13.600,00 17.000,00

6.2. 32312 Usluge interneta 640,00 800,00

6.3. 32313 Poštarina 2.400,00 3.000,00

6.4. 32319 Ost. usluge za komunikaciju i prijevoz

6.4.1. Ostale usluge prijevoza - izleti, natjecanja 62.800,00 78.500,00

7. 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

7.1. 32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 20.000,00 25.000,00

7.2. 32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 17.200,00 21.500,00

8. 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

8.1. 32991 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće) 400,00 500,00

8.2. 32999 Ostali nespomenuti rashodi 320,00 400,00

9. 3234 Komunalne usluge

9.1. 32341 Opskrba vodom 18.240,00 22.800,00

9.2. 32342 Iznošenje i odvoz smeća 10.000,00 12.500,00

9.3. 32343 Deratizacija i dezinsekcija 2.800,00 3.500,00

9.4. 32344 Dimjačarske i ekološke usluge 2.400,00 3.000,00

10. 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge

10.1. 32361 Obvezni i preventivni pregledi zaposlenika 8.000,00 10.000,00



10.2. 32363 Laboratorijske usluge 8.320,00 10.400,00

11. 3237 Intelektualne i osobne usluge

11.1. 32372 Ugovori o djelu 1.900,00 1.500,00

11.2. 32379 Ostale intelektualne usluge 4.720,00 5.900,00

12. 3238 Računalne usluge

12.1. 32381 Usluge ažuriranja računalnih baza 1.200,00 1.500,00

12.2. 32382 Usluge razvoja softwarea 2.800,00 3.500,00

12.3. 32389 Ostale računalne usluge 1.200,00 1.500,00

13. 3239 Ostale usluge

13.1. 32393 Uređenje prostora 325,20 400,00

13.2. 32399 Ostale nespomenute usluge (mjerenje emisija, piljenje drva i dr.) 1.219,51 1.500,00

14. 3293 Reprezentacija

14.1. 32931 Reprezentacija

14.1.1. Napitci 400,00 500,00

14.1.2. Ostala roba za reprezentaciju 240,00 300,00

15. 4221 Uredska oprema i namještaj

15.1. 42211 Računala i računalna oprema 9.600,00 12.000,00

15.2. 42212 Uredski namještaj - garderobni ormar 4.800,00 6.000,00

15.2. 42219 Ostala uredska oprema 2.400,00 3.000,00

16. 4223 Oprema za održavanje i zaštitu

16.1. 42239 Ostala oprema za održavanje (kosilica mot.) 1.360,00 1.700,00

17. 4227 Knjige

17.1. 42273 Knjige 800,00 1.000,00

18. 4521 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

18.1. 45211 Stolarija na sportskoj dvorani MŠ 48.000,00 60.000,00

Ravnatelj škole:

Ivan Pikivača

Predsjednik školskog odbora:

Vedran Janković

V.

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.siječnja 2015.



 


